



**Codice:**

**26311**

**Descrizione:**

**PESTO MEDITERRANEO BASIL. "ARCO" FT 800 GR**

**DENOMINAZIONE DI VENDITA**

PESTO MEDITERRANEO BASIL. "ARCO" FT 800 GR

**ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO**

Pesto pastorizzato composto da basilico, olio di semi e aggiunta di olio extravergine, anacardi, mix di formaggi, patate e aglio

**INGREDIENTI**

Basilico 40%, olio di semi di girasole 40%, formaggio grattugiato (formaggi stagionati, grana padano\*, antiagglomerante: cellulosa) 5%, anacardi 4%, patate 4%, sciroppo di glucosio, olio extra vergine di oliva 2%, sale 1,5%, aglio 1,2%, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico 0,6%, correttore di acidità: acido lattico 1%, aromi 0,5%, antiossidante: acido ascorbico 0,2%

\*contiene lisozima (proteina naturale dell'uovo)

**ALLERGENI**

Contiene uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio), frutta a guscio e derivati

**CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE**

Vuoto minimo: 5 cm/hg

pH: 3,8 - 4,2

Acidità: 0,4 - 0,8

Sale: 1,5 - 2,5%

Anidride solforosa: conforme ai limiti reg. CE 1129/2011

Metalli pesanti: conformi limiti reg. CE 1881/2006

Residuo pesticidi: conforme limiti reg. CE 149/2008

**CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE**

Nessuna presenza di microrganismi di alterazione deve essere riscontrata al termine di Incubation-test a 32°C per 14 gg

Carica microbica a 30°C:  $<1 \times 10^3$

Enterobatteriacee:  $<1 \times 10^1$

Escherichia Coli beta-glucuronidasi positivi:  $<1 \times 10^1$

Clostridi Perfringens:  $<1 \times 10^1$

Muffe:  $<1 \times 10^1$

Lieviti:  $<1 \times 10^1$

Stafilococco coagulasi positivo:  $<1 \times 10^2$

<b>CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE</b>	Listeria monocytogenes: assente/25 g Salmonella: assente/25 g
<b>VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI</b>	Valori medi per 100 g di prodotto Energia: 1863 kJ / 445 kcal Grassi: 46,0 g - di cui acidi grassi saturi: 6,1 g Carboidrati: 5,3 g - di cui zuccheri: 2,9 g Fibre: 3,0 g Proteine: 1,0 g Sale: 2,0 g
<b>OGM</b>	Non contiene ingredienti o additivi derivanti da OGM, ai sensi dei regolamenti 1829 e 1830 del 2003
<b>RADIAZIONI IONIZZANTI</b>	Non è stato irradiato e non contiene ingredienti che sono stati irradiati ai sensi delle vigenti leggi
<b>TMC (DURABILITÀ)</b>	36 mesi
<b>IMBALLO PRIMARIO</b>	Latta in banda stagnata 2dorè/dorè
<b>IMBALLO SECONDARIO</b>	Fardello in polietilene
<b>DIMENSIONI IMBALLO PRIMARIO</b>	Lunghezza: 99 mm Larghezza: 99 mm Altezza: 118 mm
<b>PESO NETTO SINGOLO PEZZO</b>	0,720 kg
<b>PESO LORDO SINGOLO PEZZO</b>	1 kg
<b>PESO IMBALLO PRIMARIO</b>	0,130 kg
<b>PESO IMBALLO SECONDARIO</b>	0,066 kg
<b>PESO LORDO CARTONE</b>	5,166 kg
<b>PESO LORDO PALLET</b>	642,320 kg
<b>CAPACITÀ</b>	850 ml
<b>CONTENUTO PER CARTONE</b>	n. 6
<b>CARTONI PER PALLET</b>	n. 120
<b>DIMENSIONE DEL CARTONE</b>	Lunghezza: 300 mm Larghezza: 200 mm Altezza: 120 mm
<b>VOLUME DEL CARTONE</b>	7,20 dm <sup>3</sup>
<b>MISURE PALLET</b>	Lunghezza: 1200 mm Larghezza: 800 mm Altezza: 1360 mm
<b>CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ</b>	8026053263119
<b>CODICE A BARRE CARTONE</b>	8026053613723
<b>NOMENCLATURA COMBINATA</b>	21039090
<b>DATA REVISIONE FORNITORE</b>	Rev. 10 del 19/07/2021 Confermata il 09/05/2023